
 

 

Uchwała nr 12/2025 

Rady Dyscypliny Geografia Społeczno-Ekonomiczna i Gospodarka Przestrzenna 

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

z dnia 19 maja 2025 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia listy nagród i wyróżnień za osiągnięcia naukowe lub artystyczne 

uzyskane w dyscyplinie geografia społeczno-ekonomiczna i gospodarka przestrzenna  

w 2024 roku 

 

Na podstawie § 1 ust. 1 Zarządzenia nr 95 Rektora UMK w Toruniu z dnia 15 kwietnia 

2025 r. zmieniające zarządzenie Nr 2 Rektora UMK z dnia 23 stycznia 2020 r. Regulamin 

wynagradzania pracowników Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu  

(Biuletyn  Prawny  UMK  z  2025  r., poz. 166 ze zm.) 

 

Rada Dyscypliny Geografia Społeczno-Ekonomiczna i Gospodarka Przestrzenna 

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

 

uchwala, co następuje: 

§1 

Rekomenduje następujące formy nagród dla wniosków według listy: 

1. 

dla zespołu w składzie: dr hab. Jadwiga Biegańska, prof. UMK, dr hab. Elżbieta 

Grzelak-Kostulska, prof. UMK, dr Michał Kwiatkowski, dr hab. Stefania Środa-

Murawska, prof. UMK, dr inż. Agnieszka Pilarska, dr Radosław Golba, prof. dr 

hab. Maria Lewicka, mgr Mateusz Strzałkowski, dr hab. Katarzyna Łyszkowska, 

prof. UMK, mgr Marek Chabowski 

nagroda I 

stopnia  

2. 
dla zespołu w składzie: dr Anna Dubownik, dr Barbara Szyda, dr hab. Czesław 

Adamiak, prof. UMK 

nagroda II 

stopnia 

3. 
dla zespołu w składzie: prof. dr hab. Justyna Chodkowska-Miszczuk, mgr Agata 

Lewandowska 

nagroda II 

stopnia 

4. 
dla zespołu w składzie: dr Ben Derudder, prof. UMK, Xiuxin Ma, prof. Anton 

Van Rompaey, Will W. Qiang, Yuting Yang, Jiayi Lu, Freke Caset 

nagroda III 

stopnia 

5. 
dla zespołu w składzie: prof. dr hab. Roman Rudnicki, dr hab. Paweł Wiśniewski, 

prof. UMK, dr Mirosław Biczkowski, dr Łukasz Wiśniewski 

nagroda III 

stopnia 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Dyscypliny 

(-) dr hab. Elżbieta Grzelak-Kostulska, prof. UMK 


